fructum querunt: s; fauorem humanuz. **E**rgo in filijs habendis ordinetis intentionē vestrā ad deum: qz als dyabolus hēt in eis potestatem. **A**ucto. **O**stendam tibi qui sunt quibus potest p̄ualere demoniū. **S**i namq; qui cōtūgium ita suscipiūt vt deum a se & a sua mente excludant: & sue libidini ita vacent sicut equ⁹ & mulus quib⁹ non est intellectus: in hos hēt potestātē demonium. **T**hob. vi. **S**exta clausula est. **E**t facta est lux. **E**cce sc̄tificatio virginis Marie nō credat q̄ fuerit sicut de nobis qui in peccatis p̄cipimur & nascimur & nutri mur: qz si ante baptismū fuissetis mortui dā naremur: in lybo intellige. **S**z statim postq̄ corpus fuit formatū & aia creata tunc fuit sc̄tificata. **I**deo fit festum de eius p̄ceptione: qz facta est lux. i. sc̄tificationis in ea: & statim angeli in celo fecerunt festum p̄ceptionis. **J**ō dō dicit. **L**ux orta est iusto. i. xp̄s: vt sit mater eius: & rectis corde. i. angelis qui nō p̄nt inclinari ad pct̄m: nec ad dexterā per p̄speritatē: nec ad sinistram per aduersitatez: nec aī per affectiones: nec retro per rancores. **J**ō dicit: rectis corde leticia. **L**etamini iusti in dño et p̄fitemini memorie sc̄tificationis ei⁹. ps. xcvi. **S**eptima clausula est. **E**t vidit deus lucē q̄ esset bona. **E**cce natiuitas virginis Marie. **N**o. vidit: idest videre fecit: qz ipse eā sc̄iebat sed videre fecit q̄ eēt bona. **M**ā bona erat angelis: qz per eam reparant eoz cathedre: bōa hominibus: qz per ipsam hñt redemptorem: bona pctōꝝ: qz per eā consequunt veniam: bona iustis: qz per eam cōsequunt perseuerantiam in bonis opibus: & augmentū gfe in meritis & glorie introductionē: bona sc̄tis patribus: qz per eam adepti sunt liberationem: bona aiabus de purgatorio: qz per eam habent suffragium bona nauigantib⁹: qz per eā pueniunt ad portum salutis: bona laborantib⁹ in terra: qz per ipsam p̄sequunt requiem. **D**icaf quō festum natiuitatis v̄ginis venit in cognitionem hoium per illum sc̄tū hominē: vt habetur in legenda lombardica. **D**e hac natiuitate pōt exponi allegorice. illō **M**ester. viij. **N**oua lux oriri visa ē iudeis. **O**ctava clausula est. **E**t diuisit lucez a tenebris. **E**t hoc qñ fuit in templo presentata. **T**enebre dicunt gētes mūdane ex mūdanis negocijs. **E**cce tenebre operient terrā: & caligo pp̄los. **I**sa. lx. **A**b istis tenebris de⁹ sepauit lucem v̄ginem mariam. **D**icaf de p̄ntatione v̄ginis marie per parentes ad templū. **P**ostq̄ habuit tres ānos completos votū qd̄ fecerant ex soluerūt. **S**z